

手数料一覧表

令和7年6月10日現在

〇 振込手数料(1件につき)

(消費税を含む)

		同一	·店内	他金融機関あて		機関あて
		振替	定期 • 定時振替	当組合 電信打	電信扱い	文書扱い
窓口	3万円以上 3万円未満	550 円	440 円 220 円	550 円	1,100 円	1,100 円

(注) 定時・定額自動振替とは、別途、振替契約書により、組合員の任意団体等の依頼によって会費等を徴収する場合や、 企業及びその利用者の依頼によって利用料等を指定日(定時)に引落す場合等をいいます。

【対象外】

- ①組合員から「自動引落依頼書」を徴しており、組合の都合等によって口座間で振替する場合。
- ②漁船保険料、漁獲共済掛金、漁信基保証料、乗組員給与等振込み等。

〇 代金取立手数料(1件につき)

代金取立手数料	1,100 円
送金振込の組戻料	880 円
不渡手形返却料	1,100 円
取立手形組戻料	1,100 円
取立手形店頭呈示料	1,100 円
上記以外の特殊手数料	実費

ただし、1,100円を超える取得費用を要する場合はその実費を申し受けます。

〇 残高証明書などの発行手数料

	J 3K1"		
残高証明書発行	1件につき	当組合の様式 (貯金、貸付)継続発行	550 円
	1件につき	当組合の様式 (貯金、貸付)随時発行	660 円
	1件につき	当組合所定の様式以外(監査法人向け含む)	3,300 円
利息証明書発行	1件につき	当組合の様式	330 円

⁽注) 当組合所定の様式とは、全オンシステムより出力されるものをいう。

〇 再発行などの手数料

通帳の再発行	1冊につき	1,100 円
証書・キャッシュカードの再発行	1枚につき	1,100 円
キャッシュカード(2枚目以降)	1枚につき	1,100 円

両替 (窓口)	硬貨•紙幣	1~20枚	無料
		21枚~100枚	550円
(心口)		101~1,000枚	1,100円

硬貨入金	50枚まで	無料
(窓口)	51枚~1,000枚	550 円
1,001枚以上	-1,000枚ごとに550	円を加算

O ATMご利用手数料

漁協ATM(入出金)	平日(9:00~15:00)	 ・土日祝のお取り扱いはできません。・コンビニATMや他行ATMは利用できません。・JAバンクのATMは、キャッシュカードで出金のみ利用できます。

〇 個人情報保護に基づく開示請求手数料

口座履歴明細書 1口座につき 1,100円

〇 貸付事務手数料

	200万円まで	3,300 円
借入申込書作成手数料	200万円を超え500万円まで	5,500 円
(証書貸付 [ローン含む])	500万円を超え1,000万円まで	7,700 円
	1,000万円を超え5,000万円まで	11,000 円
	5,000万円を超えるもの	22,000 円
貸付条件の変更(証書貸付金に限る)	1件につき	5,500 円
漁協ローンの借入申込書用紙代(漁協以外)	1件につき	550 円
手形貸付用紙代	1件につき	55 円
一部繰上返済	1件につき	6,600 円
全額繰上返済	1件につき	11,000 円
返済予定表(償還年次表)再発行手数料	1件につき	550 円

^{1,001}枚以上は、1,000枚ごとに550円を加算